que tient et enseigne la sainte Eglise notre mère,
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tatemque et sinceritatem fidei in periculum Cliristi doctrinam profiteri et declarare constitui

adducere comperiuntur. mus, adversis erroribus potestale nobis a Deo tra

Quibus omnibus perspectis, fieri qui postest, ut dita proscriptis atque damnatis .

non commoveantur intima Ecclesiæ viscera ?

CAPUT I.

Quemadmodum enim Deus vult omnes homines

salvos fieri, et ad agnitionem veritatis venire ;

DE DEO RERUM OMNIUM CREATORE .

quemadmodum Christus venit ut salvum faceret, Sancta Catholica Apostolica Romana Ecclesia

quod perierat, et filios Dei, qui erant dispersi, credit et confitetur, unum esse Deum verum et

congregaret in unum : ila Ecclesia, a Deo populo- vivum , Creatorem ac Dominum coeli et terræ ,

rum mater et magistra constituta , omnibus debi omnipotentem , æternum , immensum , incompre

tricem se novit , ac lapsos crigere , labantes hensibilem , intellectu ac voluntate omnique

sustinere , revertentes amplecti , confirmare bonos perfectione infinitum ; qui cum sit una singolaris,

et ad meliora provehere parata semper el intenta simplex omnino et incommutabilis substantia

est. Quapropter nullo tempore a Dei veritate, quæ spiritualis, prædicandus est re et essentia amundo

sanat omnia , testanda et prædicanda quiescere distinctus, in se et ex se beatissimus, el super

potest, sibi dictum esse non ignorans : « Spiritus omnia, quæ præter ipsum sunt et concipipossunt,

meus, qui est in te, et verba mea , quæ posui in ineffabiliter excelsus.

ore tuo, non recedent de ore tuo amodo et usque Hic solus verus Deus bonitate sua et omnipo

in sempiternum (1 ). » tentivirtute non ad augendam suam beatitudinem ,

Nos itaque, inhærentes Prædecessorum Nostro nec ad acquirendam , sed ad manifestandam per

rum vestigiis, pro supremo Nostro Apostolico fectionem suam per bona, quæ creaturis imperti

munere veritatem catholicam docere ac tueri, tur, liberrimo consilio simul ab initio temporis

perversasque doctrinas reprobare nunquam in utramque de nihilo condidit creaturam , spiritua

termisimus. Nunc autem sedentibus Nobiscum et lem et corporalem , angelicam videlicet et munda

judicantibus universi orbis Episcopis, in hanc nam , ac deinde humanam quasi communem ,

ecumenicam Synodum auctoritate Nostra in Spi ex spiritu et corpore constitutam (1).

ritu Sancto congregatis , innixiDei verbo scripto Universa vero , quæ condidit, Deus providentia

ettradito, prout ab Ecclesia catholica sancte custo sua tuetur atque gubernat, attingens a fine usque